



Sopot, dnia 24.04.2020 r.

**DPNT.ZZNON.GK.68.2020**

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: naprawę Systemu Sygnalizacji Pożaru oraz Dźwiękowego Systemu Ostrzegania w obiektach GPN-T.*

**WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o. o. udziela wyjaśnień w związku z zadanymi pytaniami:

**Pytanie 1**

Opis przedmiotu zamówienia w pkt I.1.a wymaga wymiany czujników - 40szt. W punkcie następnym I.1.b wyspecyfikowana jest dostawa i wymiana komór czujnika w ilości również 40szt. Ta sama ilość rodzi wątpliwości - czy należy dostarczyć i wymienić 40 czujników i dodatkowo w innych 40 czujnikach wymienić komory ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z OPZ należy dostarczyć i wymienić 40 czujników i dodatkowo w innych czujnikach wymienić 40 komór.

**Pytanie 2**

Taka sama sytuacja jest w budynku B.

**Odpowiedź:**

Tak, taka sama sytuacja jest w budynku B.

**Pytanie 3**

W budynku C, w punkcie I.3.c należy przeprowadzić konfigurację i diagnozę błędnie skonfigurowanych czujek. Ponieważ błędna konfiguracja takiej ilości czujek (1-2 może się zdarzyć ale 13), jest niespotykana, to czy w przypadku diagnozy uszkodzenia, naprawa będzie rozliczona w cenie ryczałtowej zapytania czy w drodze odrębnej kalkulacji?

**Odpowiedź:**

W przypadku stwierdzenia uszkodzenia czujki naprawa będzie zlecona odrębnym zamówieniem.

**Pytanie 4**

Proszę również o informację, czy tak rozległe uszkodzenia nastąpiły poprzez przepięcia i czy w związku z tym pozostała część instalacji jest całkowicie sprawna, czy należy ją przetestować?



**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada szczegółowych informacji na temat przyczyn wystąpienia uszkodzeń części instalacji SSP. Uszkodzenia zostały ujawnione podczas kompleksowego przeglądu całej instalacji. Pozostała część instalacji jest sprawna.

**Pytanie 5**

W zapytaniu wymagane są uprawnienia CNBOP do konserwacji systemów SSP. O ile mi wiadomo, CNBOP nie wydaje takich uprawnień. Natomiast CNBOP prowadzi szkolenia dla instalatorów i konserwatorów systemów SSP, po którym wydawane jest zaświadczenie o udziale w takim szkoleniu. Czy o takie zaświadczenie chodzi?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 6**

Chciałem zapytać, czy byłaby możliwość wizji lokalnej na obiekcie? Jeżeli tak, to proszę o podanie terminu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający umożliwia zainteresowanym wykonawcom odbycie wizji lokalnej we **wtorek 28 kwietnia 2020 r. o godzinie 9.00.**

Rozpoczęcie wizji z przedstawicielem Zamawiającego nastąpi w **budynku B w holu przy recepcji (GPN-T, ul. Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk).**

Ze względu na obowiązujący stan epidemii uprzejmie proszę o wyznaczenie przez zainteresowanych Wykonawców tylko po **jednej osobie** do udziału w wizji oraz wyposażenie jej w niezbędne **środki ochrony osobistej.**

Z poważaniem  
Dominik Boratyński